
UCHWAŁA NR XX/97/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów,

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/91/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę będą odbierane 
wszystkie odpady komunalne zmieszane i wszystkie odpady komunalne segregowane.”;

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny:

a) odpady suche (makulatura gazetowa, papier, kartony, plastik, szkło białe i kolorowe,
metal, wszelkiego rodzaju tworzywa sztuczne, opakowania z metali żelaznych,
nieżelaznych, tekstylia, drobny sprzęt elektroniczny, odpady z tkanin) - jeden raz
w miesiącu,

b) odpady mokre (odpady kuchenne, resztki jedzenia, odpady roślinne, środki higieny
osobistej, resztki i obierki z owoców i warzyw, fusy z kawy, herbaty, skorupki jajek,
worki  z odkurzaczy, popiół c.o.) - jeden raz w miesiącu,”;

3) w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia drobnych robót 
rozbiórkowych – raz w miesiącu. Przy czym miesięczna norma na jednego mieszkańca wynosi 200 kg 
gruzu budowlanego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: EF3E550A-6DB5-4AA2-9707-A3FB82CFDF2B. Podpisany Strona 1




